

**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**

**DINAS PERHUBUNGAN**

Alamat Jalan Jendral Sudirman - Painan Telp/Fax : ( 0756 ) 7464239



**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH ( APBD )  
DINAS PERHUBUNGAN  
KABUPATEN PESISIR SELATAN  
TAHUN ANGGARAN 2020**

**SURAT PERINTAH KERJA ( SPK )**

**KEGIATAN** : **PENGADAAN DAN PEMASANGAN PENERANGAN JALAN UMUM**

**PEKERJAAN** : **PENGADAAN DAN PEMASANGAN LPJU DI KP. PASA 60 NAG. BATANG ARAH TAPAN**

**NO & TGL.SPK** : **No : 550/006/SPK/DISHUB-PS/2020**  
**Tanggal : 30 Maret 2020**

**LOKASI** : **KECAMATAN BAB TAPAN**

**BIAYA** : **Rp. 18.410.000,00**

**TERBILANG** : **DELAPAN BELAS JUTA EMPAT RATUS SEPULUH RIBU RUPIAH**

**MASA BERLAKU SPK** : **30 ( Tiga Puluh ) Hari Kalender**  
**Mulai : 30 Maret 2020**  
**Selesai : 29 April 2020**

**KONTRAKTOR PELAKSANA**

**PT. RENIZA JAYA TEKNIK**

**Jln. Raya Api-api Kenag. Pasar Baru Kec. Bayang**

**KONSULTAN PERENCANAAN**

**CV. HIDAYAH PRATAMA KONSULTAN**

Email : pratama19@gmail.com

Phone : 0812 - 6607 - 7933

Komplek Mega Mulya Blok C2 No.29 Kuranji Padang

**DOKUMEN KONTRAK**



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**  
**DINAS PERHUBUNGAN**  
 Jl. Jendral Sudirman Sago - Painan Telp/Fax : (0756) 7464239

|  |  |
|--|--|
| <b>SURAT PERINTAH KERJA (SPK)</b>  | <b>SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN KAB. PESISIR SELATAN</b>   |
| Halaman 1 Dari 2 Halaman   | <b>NOMOR DAN TANGGAL SPK :</b><br>550/006/SPK/DISHUB-PS/2020 Tanggal : 30 Maret 2020   |
| <b>PAKET PEKERJAAN : Pengadaan Dan Pemasangan LPJU di Kp. Pasa 60 Nag. Balang Arah Tapan</b> | <b>NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG :</b><br>550/014.b/UNDI/PJB-PJU/DISHUB-PS/2020 Tanggal : 19 Maret 2020      |
|  | <b>NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG :</b><br>550/014.g/BAHPL/PJB-PJU/DISHUB-PS/2020 Tanggal : 26 Maret 2020 |

**SUMBER DANA : APBD, dibebankan atas DFA No.1.02.09.1.02.09.01.19.04.5.2.3.58.002, untuk mata anggaran Pengadaan Dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum, pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan LPJU di Kp. Pasa 60 Nag. Balang Arah Tapan.**

**WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 ( Tiga Puluh ) Hari Kalender.**

**NILAI PEKERJAAN :**

| NO. | URAIAN PEKERJAAN  | SATUAN | VOLUME | HARGA SATUAN (Rp.) | JUMLAH HARGA (Rp.) | JUMLAH BESAR (Rp.) |
|-----|---|--------|--------|--------------------|--------------------|--------------------|
| I   | <b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>                                  |        |        |                    |                    |                    |
|     | Fek. Pendahuluan ( Pematokan, Pengukuran, Pembersihan Lahan ) | ls     | 1      | 1.500.000          | 1.500.000          | 1.500.000          |
| II  | <b>PEKERJAAN ELEKTRIKAL</b>                                   |        |        |                    |                    |                    |
|     | <b>GARDU 1</b>  |        |        |                    |                    |                    |
| A.  | <b>Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>                           |        |        |                    |                    |                    |
|     | Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk :                          | Unit   | 1      |                    |                    |                    |
|     | BP ( Biaya Penyambungan )                                     | VA     | 900    | 969                | 872.100            |                    |
|     | UJL ( Uang Jaminan Langgan )                                  | VA     | 900    | 298                | 268.200            |                    |
|     | SLO   | VA     | 900    | 1                  | 70.000             |                    |
|     | SJI   | VA     | 900    | 350                | 315.000            |                    |
| B.  | <b>Pekerjaan Penerangan Jalan Umum (Line 1)</b>               |        |        |                    |                    |                    |
|     | Pasang Panel PJU  | Unit   | 1,00   | 1.689.188          | 1.689.188          |                    |
|     | Pasang Kabel NYY 3 x 4 mm <sup>2</sup> ( APP KE PANEL PJU )   | m      | 0,50   | 47.850             | 23.925             |                    |
|     | Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm <sup>2</sup>                      | m'     | 245,85 | 23.375             | 5.746.744          |                    |
|     | Pemasangan lampu 32 Watt dan Stang ornament                   | Unit   | 2,00   | 2.770.055          | 5.540.110          |                    |
|     | Pasang Grounding  | Unt    | 1,00   | 711.853            | 711.853            |                    |
|     |   |        |        |                    |                    | <b>15.237.120</b>  |
|     | <b>JUMLAH</b>   |        |        |                    |                    | <b>16.737.120</b>  |
|     | <b>FPN 10 %</b>   |        |        |                    |                    | <b>1.673.712</b>   |
|     | <b>JUMLAH</b>   |        |        |                    |                    | <b>18.410.832</b>  |
|     |   |        |        |                    | <b>DIBULATKAN</b>  | <b>18.410.000</b>  |

**TERBILANG : delapan belas juta empat ratus sepuluh ribu rupiah**

**INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA** : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan hasil pekerjaan tersebut dapat diterima secara memuaskan oleh Kuasa Pengguna Anggaran. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama  
 Dinas Perhubungan Kabupaten Pesisir Selatan  
 Kuasa Pengguna Anggaran

Untuk dan atas nama penyedia  
 PT. RENIZA JAYA TEKNIK

**MARZAN, SH,MM**  
 NIP. 19700316 198903 1 001

  
**HARMULYADI, SH**  
 Direktur